In Sind'hu natum Cassiae torae semen, saccharatum Nelumbii speciosi filamentum et collyrium ex calce aeris confectum fiant contritum unguentum, quod remedium cum Crataevae valangae succo herpes celeriter delet.

Asclepias acida, Cassia fistula, Mimosa sirisha, Melia azidaracta, Shorea robusta et Wrightea antidysenterica cum Terminalia alata tomentosa velociter horribiles delent herpes, in lavationibus, inunctionibus et frictionibus adhibita.

Phrynii dichotomi et Ficus glomeratae radici similem medicus det radicem

Ficus oppositifoliae, conterendamque curet; parata aqua flava, in igne leniter calefacta, tubera in lepra febreque efficere potest. *Tigris* elephantive cutis combusta et cum oleo *Sesami orientalis* commixta unguentum fit pro dissecto tubere.

Foetor, insectum quoddam, cum *Buchananiae latifoliae* lixivio paratus, lepram unicus delet. *Nigri colubri* atramentum bene combustum et *Terminaliae helericae* oleum est secundum. Hoc totum contritum inungatur; lepras omnes celeriter delet.

In aqua ultra dimidium sumta oleum *Sesami orientalis* ex bene fluentis lixivii praescripto septies coctum est. Ex hoc oleo, quatuor qualitatibus praedito, fit linimentum lepras delens. Hoc praestantissimum est.

Cum butyro clarificato commixtum *Cassiae torae* semen, *Costum arabicum*, *Siphonanthum indicum* et *Glycyrrhizani glabram* medicus conterat et albo, quadrupliciter culto esurientique gallo domestico det; hujus faeces colligat excoctasque quoquoversus illinat. Per spatium menstruum adhibeat hoc remedium, tum lepram delebit.

In lixivio bene usto, ex elephanti testiculis orto, per elephanti urinam copiose effluxo, mensuram nnius *Dronae* implente, semen *Serratulae anthelminthicae*, cum decem partibus commixtum, deponat et coquat. Hoc semen, quando ad mollitudinem pervenerit, tum integros bolos conficiat medicus; lepram inungat; cum vero fricuerit hac massa, celeriter justam coloris naturam lepra recipit.

Ex infusionum praescripto bene infusam cutem foliorum *Mangiferae indicae* et *Terminaliae chebulae* cum in cuprinam lampadem medicus sapiens demiserit, ellychnium, lacte *Fici indicae* bene infusum, accenderit, hoc effectum atramentum exemerit, idque conveniente aqua infuderit, asservatum hoc remedium, pungente *Sesami orientalis* oleo humefactum, pustulam valde aggredietur.

Ex *Serratula anthelminthica* natum semen, praestantissimum, aquigenum, *Ardisia solanacea*, *Ficus glomerata*, lacca, ferrum, *Jasmini auriculati*, *Shoreae robustae* styracisque pulvis et nigricolora *Sesama orientalia* aequalia facienda sunt; globosam massam medicus ex his faciat cum bubulo felle contritam. Inunctio facienda est, leprosum lepram delens. Post inunctionem fel tanrinum lepram delet, *Andropogonve* combustus et cum illo commixtus.

Sulphas cupri, auripigmentum, *Wrightea antidysenterica*, *Species de Pipere longo*, *Pipere nigro* et *Zingiberi arido*, *Justicia adhenatoda*, *Aselepias gigantea* et *Nerium odorum*, *Costus arabicus*, *Serratula anthelminthica*, *Semicarpus anacardium*, *Mimusops kauki*, *Sinapis dichotoma*, *Euphorbia antiquorum*, *Symploci racemosae*, *Sapindi saponariae*, *Salvadorae persicae* et *Cassiae fistulae* folia;— semen *Embeliae ribis* et *Aśvahantris*, duae *Curcumae* et duo *Solana*. Duo haec sunt remedia, post quorum inunctionem lepra omnino interit.

Ficus oppositifoliae, Solani indici et *Molluginis pentaphyllae*, singulorum centum partes medicus cum receperit, ferri pulverati duos Prast'has et trium myrobalanorum tres Ad'hakas, in tribus Droñis aquae decoquat ad remanentiam duarum partium. Residuum decoquat denuo cum sequentibus subtiliter contritis sedimentis, scilicet ex *Echite antidysenterica*, *Hordeo hexasticho*, specie *Piperis longi*, *Piperis nigri* et *zingiberis aridi*, *Lauro cassia*, *Pinu Dévadáru*, *Cassia fistula*, *Cardiospermo halicacabo*, *Danti*, *Serratula anthelminthica*, *Mesua ferrea* et *Flacourtia sapida* confectis; butyrum clarificatum cum his concoctum medicus adhibeat leprosis. Hoc remedium, vitia humorum et elementa corporis ingressum ex potione, ex inunctione autem cutem aggressum, lepram feminarum quasi incurabilem, nominatim lividam, coërcet.

Trium myrobalanorum, *Lauri cassiae*, speciei de *Pipere longo*, *Pipere nigro* aridoque *zingibere*, *Anethi sowae*, *Jasmini arabici*, *Ficus oppositifoliae* et *Cassiae fistulae*, singulorum unam Tulam, Solani indici, *Asclepiadis giganteae*, *Capparis trifoliatae*, *Danti*, *Echitae antidysentericae*, *Plumbaginis zeylanicae*, *Curcumae zanthorhizae* et Solani jacquini, singulorum decem Pala medicus recipiat, in tribus Droñis aquae coquat ad remanentiam Prast'harum sex; stercorei liquoris, lactis coagulati, lactis et urinae, singulorum Ad'hakam unum addat. Sic butyri ex his confectio fiat. Cum *Gentiana cherayta*, specie *Piperis longi*, *Piperis nigri* aridique *zingiberis*, *Plumbagine zeylanica*, *Galedupa arborea*, *Echite antidysenterica*, *Nyctanthe tristi*, *Convolvulo turpetho floribus nigris*, *Serratula anthelminthica*, *Salvadora persica*, *Indigofera anil*, *Melia azidaracta* et *Carthamo tinctorio* compositum hoc butyrum, lepram delens, post inunctionem in leprosarum feminarum corpore colorem generat, ani fistulas, vermes, haemorrhoides et rheumarthritidem coërcet.

Urina vaccina cum *Plumbagine zeylanica*, specie *Piperis longi*, *Piperis nigri* aridique *zingiberis* et melle commixta, in butyri vas ingesta, leprosis in posterum bibenda est. Observet ibi medicus praeceptum de lepra datum.

Caesalpiniae bonducellae, *Asclepiadis giganteae*, *Euphorbiae antiquorum*, *Narae*, *Pentapterae arjunae* et *Jasmini grandiflori gemmae* cum urinis contrita fiant unguentum, quod lepram discutit, herpetisque ulcera, corrupta tubercula haemorrhoidalia et ulcera fistularum.

Postea, sursum effluente corrupto sanguine; medicus non vesanus reviscentem butyro clarificato inungat, acerbis remediis vomitum faciat et difficile humorum vitium deinde eripiat.

Qui prave vomuit aut prave purgatus est, fieri potest leprosus, corpore vitiis surrectis impleto vexatus. Infectum aegrotum adit insanabilitas; celeriter igitur universa humorum vitia illius medicus eripiat. Dehinc vomitoria bibat aegrotus singulis mensibus; purgativum etiam est dandum; sanguis

quotannis est bis mittendus; exiguum sternutatatorium medicus det tertio quoque die.

Terminaliam chebulam et speciem Piperis longi, Piperis nigri aridique zingiberis cum Saccharo officinarum oleoque Sesami orientalis compositas lingendo aegrotus celeriter liberatur a lepra.

Vel Phyllanthum emblicam, Terminaliam chebulam, Terminaliam belericam, Piper longum et Embeliam ribem ex melle butyroque oleoso singulatim delingat.

Vel cum biberit per mensem unum Curcumae longae Pala unum ex urina, finem maligni morbi faciet. Sic bibenda est Plumbago zeylanica, subtiliter cantrita, aut Piper longum, ut prius dictum est, cum urina commixtum. Pari modo etiam collyrium per mensis spatium est bibendum; eo semper etiam corpus illinat.

Sapindi saponariae et Echitae scholaris cortices, parem etiam laceae partem, Cyperum rotundum, quinque parvas radices, duas Curcumas, Rubiam manjistam, Terminaliam belericam, Justiciam ganderussam, Pinum Dévadáru, Terminaliam chebulam, Plumbaginem zeylanicam, speciem Piperis longi, Piperis nigri aridique zingiberis, Phyllanthum emblicam, Embeliam ribem, singulorum partes aequales medicus commisceat pulveremque ex illis faciat; de hoc unum Pala comedens aegrotus a lepra liberatur. Aut butyri clarificati, cum tribus myrobalanis et specie Piperis longi, Piperis nigri aridique zingiberis commixti, unum Droñam adhibens, aut cum vaccinae urinae et aquae Droña uno paratam Terminaliam belericam et Pinum longifoliam, aut cum his paratam butyrum, delere etiam potest lepram.

Symplocos racemosa, Sapindus saponaria, Nelumbium speciosum, Raktasára, Saptáhva, Terminalia belerica, Wrightea antidysenterica et Citrus medica adhibenda sunt in balneo cauterisati hominis; aut bibendus est Convolvulus turpethum album, cum melle commixtus.